

貸 借 対 照 表

(2018年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	64,364	流動負債	229,433
現金及び預金	57,886	1年内返済の	
前払費用	63	長期借入金	168,880
未収収益	3,335	未払消費税等	5,556
繰延税金資産	3,078	未払法人税等	39,485
固定資産	4,122,307	未払費用	3,335
有形固定資産	4,102,710	預り金	10,399
建物	304,589	賞与引当金	1,777
構築物	6,897	固定負債	360,424
機械及び装置	21	長期借入金	217,200
車両運搬具	722	受入保証金	10,195
器具及び備品	6,772	受入敷金	73,448
土地	3,783,707	退職給付引当金	33,188
無形固定資産	1,121	資産除去債務	26,391
ソフトウェア	710		
電話加入権	356	負債合計	589,857
水道施設利用権	54		
投資その他の資産	18,475	純 資 産 の 部	
出資金	100	株主資本	3,596,814
繰延税金資産	18,357	資本金	1,000,000
預託金	17	利益剰余金	2,596,814
		利益準備金	101,400
		その他利益剰余金	2,495,414
		別途積立金	2,300,000
		繰越利益剰余金	195,414
		純資産合計	3,596,814
資産合計	4,186,672	負債・純資産合計	4,186,672

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(2017年4月1日から2018年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		444,777
売 上 原 価		160,297
売 上 総 利 益		284,479
販売費及び一般管理費		62,305
営 業 利 益		222,174
営 業 外 収 益		1,187
受 取 利 息	0	
受 取 配 当 金	4	
そ の 他 の 収 益	1,183	
営 業 外 費 用		10,341
支 払 利 息	10,261	
そ の 他 の 費 用	80	
経 常 利 益		213,020
税 引 前 当 期 純 利 益		213,020
法人税、住民税及び事業税		66,921
法 人 税 等 調 整 額		△ 953
当 期 純 利 益		147,052

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。